senza andare da capo continua : « Post hunc'annis domini .ccxxvii, Constan-

« tinus leonis filius. Qui imperavit annis .xxxv. impietatum patris suceessor

« et legum a patre traditarum [e. /.//] persequtor omni suo tempore maleficus

« deserviens obseenitatibus operam dedit et multi clerici et laici in fide per

« ipsum periclitati sunt. Idem Constantinus convocata Constantinopoli sinodo,

« precipiens positionem imaginum, aecclesiam sanctam dei gravissime scanda-

« lizat. Et quia horum tempore Imperium gloriosum Romanorum tanto studio

« ac sapientia et armis et gravissimo sepius Urbis discrimine per universum

« orbem conquisitum avaritia et dementia graecorum ad nihilum erat huius

« Constantini tempore perductum infamiter finem iam facimus. Deo gratias

« amen » . Segue : « Primo fuerunt reges quorum princeps fuit Romulus. Quo-

« rum officium seu dignitas elaruit usque ad consules creatos. Senatus vocabatur

« societas scnatorum », e segue la spiegazione di « senatus », « consules», « dicta-

«tura», « imperator », «tribuni», [«Et habebat, cioè il tribuno, sub se sar-

«gentes qui nominabantur viatores »], « praefectus » , «episcopi» [« principes

« s.icerdotum et sacrifitiorum »], « censores », « questores », « interreges »

,

«ediles», « ehilaric? » [« principes mille militum»], «populus», «plebs», «co-

«mitia», « magistratus », «equites», «turma», «legio», «cohors», « cor-

« nua » , « triuniphus », « colonia », « decrctum », « portae », « montes », « Ma-

« riae rotunde fuit templum » &c., « Coliseum » &;c., insomma un manualetto

d'antichità e di topografia romana. In (ine nel verso della e. 146 eretto

della e. 147 spiegazione di sigle romane.

Larghi margini, carta finissima, scritto a una sola stretta colonna.
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48. Milano, Ambros. A . 85 inf. membranaceo, di centim. 20 X 28 1/2,

di carte numerate cenquattordici e due di riguardo in principio. Le pagine

sono scritte a rigo pieno, Sec. xv. Rilegatura moderna in cartoncino.

Contiene : da e. i a a e. 43 b Lucii Annei Fiori compendiosi historiri Ro-

mane historìe epithomii. Da e. 44 a a e. 50 a: Sexti Rnffi viri cìarissimi ad Ve-

nentinìanum Augnstum compendium. Da e. 51 A a e, 106 la Hist. Rovi, di Paolo.

Da e. io6a a e. 114B il cosiddetto XVII libro della stessa Historia. Dopo

« Anastasius presbiter ordinatus est » si aggiunge d' altra mano : « et cognitus

«et retractatus quam diligenter ». E poi si ripete d'altro inchiostro: «et

« cognitus et retractatus quam diligenter. Impresus mediobni manu pro-